REQUERIMENTO N.º 667/2019

        Descrição de logradouro sem denominação

       para a montagem de Projeto de Lei.
Senhora Presidente,

Considerando que a família do Senhor Ademar Pitante (Alemão) falecido em 10 de março de 2017, reside em Valinhos há muitos anos, e temos o objetivo de homenageá-los através de denominação de logradouro publico;

          O Vereador Israel Scupenaro requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

          Que o departamento responsável dentro das possibilidades, envie 01 (um) mapa com a respectiva descrição de logradouro sem denominação para a montagem do Projeto de Lei.

Valinhos, 22 de Março de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB